C.N.P.J. nº 24.301.475/0001-86

Av. 03 maio, nº276 – Centro, Santa Cruz
CEP.: 56.215-000 – Santa Cruz-PE

Fone/Fax: (87) 3874-8134 /8175 /8156
E-mail: pmsc_pe@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Cruz, por intermédio da Prefeitura Municipal de Santa Cruz,
Estado de Pernambuco, através do Agente de Contratação, o Sr. Juarez Guimarães
da Silva, tendo em vista o que estabelece o §3º art. 75 da Lei n° 14.133, de 01 de
abril de 2021, e considerando o disposto no Termo de Referência, torna público para
conhecimento dos interessados, por um período de 03 (três) dias úteis, para fins de
obter propostas adicionais de eventuais interessados, objetivando a contratação de
empresa especializada do ramo pertinente para o fornecimento, instalação,
treinamento e manutenção de sistemas informatizados com software em interface
gráfica de processamento de folha de pagamento dos servidores, arrecadação
municipal e de emissão de nota fiscal eletrônica (NF-e), destinado ao Município de
Santa Cruz/PE, conforme especificações contidas no Termo de Referência. Os
interessados devem encaminhar sua proposta para a Prefeitura Municipal de Santa
Cruz, Estado de Pernambuco, localizada Avenida 3 de Maio, nº 276, Santa Cruz,
Estado de Pernambuco, CEP: 56.215-000, no prazo acima citado. Mais
esclarecimentos poderão ser obtidos no mesmo endereço ou pelos fones (87) 3874-
8134/8175 /8156.

Santa Cruz/PE,10 de junho de 2024.

Juarez Guimarães da Silva

Agente de Contratação